
COMUNE DI MORRA DESANCTIS
PROVINCIA DI AVELL】 NO

CAP:83040 P.I.00287070643 tel.0827 43021 fax 0827 43081 ф
d'oro al valoremedaglia civllc

ORDINANZA SINDACALE

OGGETTO: autonzzazione stallo di sosta personalizzato.

IL SINDACO

Vista la richiesta in atti prot. N. 178412018 della sig.ra Pennella Maria residente in Morra De Sanctis

alla via L. Settembrini con la quale chiede l'assegnazione di uno spazio di sosta individuato da

apposita segnaletica;
Visto I'art. 381 comma 5 del Regolamento di attuazione del C.d.S. DPR 49511992;

Dato atto che la sig.ra Pennella Maria d in possesso di regolare contrassegno invalidi n. 06/03 del

09.05.2017 rilasciato dal Comune di Morra De Sanctis e di patente di guida cat B n. 4H4467873
scadenza 28.03.2024;
Dato atto altresi che la sig.ra Pennella Maria d intestataria di una autovettura di marca FIAT tipo
PUNTO targataCA5T3FT;
Constatato chel'abitazione della richiedente risulta in prossimitd della strada via L. Settembrini ove

sarir posizionato lo stallo di metri lineari 4,60 x.2,50;
ORDINA

Che venga assegnato a titolo gratuito, cosi come previsto dall'art. 381 comma 5o del D.P.R.

16.12.1992 n. 495, un adeguato spazio avente dimensionamento metri lineari (4,60x2,50) di sosta

individuato da apposita segnaletica indicante gli estremi del contrassegno invalidi (n. 06/03 12017)

ed il numero di targa CA573FT del veicolo del soggetto arfioizzato ad usufruirne;

DISPONE
La trasmissione della presente al Servizio di Polizia Municipale e , all'Ufficio Tecnico Comunale che

prowederanno a far installare il segnale stradale verticale indicante numero di contrassegno invalidi
e numero di targa e I'apposita segnaletica oizzontale di individuazione e delimitazione dello stallo di
sosta

AWERTE
Che, ai sensi dell'art. 3 comma 4o della Legge 07.08.1990 n.241, awerso la presente ordinanza, in
applicazione della Legge 06.12.1971n. 1034, chiunque abbia interesse potrir ricorrere, entro 60 gg.

dalla pubblicazione, per violazione di legge, incompetenza o per eccesso di potere al T.A.R. di
Salerno. In relazione al combinato disposto dell'art. 37 comma 3o del D. lgs. N.285192 cosi come

modificato ed integrato dalla L.21412003 e dell'art. 74 del D.P.R. n" 495192 e successive modifiche
ed integrazioni, chi abbia interesse all'apposizione della segnaletica pud proporre ricorso, da

notificarsi a mezzo raccomand ata a/r entro 60 gg. dalla pubblicazione, all'Ispettorato Generale per la

circolazione e la sioxezza stradale del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e all'Ente
competente per I'apposizione della segnaletica, ai sensi e con le modalitlr previste dal combinato

disposto degli articoli sopraindicati.
l,6gruus[E &t rfioRRA DE sANCTrs (Ay)

rrot.N. ffiZ aer e,-ld-{eQ

IL ttGRETAR10 COMUNALE

:::3撃鋼渉と1鉄:%死葛笏‰・
OppOSi210NI.… ……………………………………………Ⅲ…・`

６
．

一”

1l Sindaco


